Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 174/2021, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021

“Dispõe sobre a aprovação de Projeto de Pavimentação Asfáltica em vias públicas da sede urbana do município de Alto Bo
Vista -MT, e dá outras providencias”.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO, Prefeito Municipal de Alto Boa Vista - MT, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Tornar-se público, por meio desta Portaria, através da Secretaria Municipal de Infra-estrutura e Desenvolvimento
Urbano, Departamento de Engenharia do Município de Alto Boa Vista -MT, A APROVAÇÃO DO PROJETO DE
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA EM VIAS PUBLICAS DA SEDE URBANA DO MUNICIPIO DE ALTO
BOA VISTA/MT, conforme discriminação abaixo:

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSAVEL PELA ELABORAÇÃO

APROVAÇÃO DE
PROJETO

Pavimentação Asfáltica em vias públicas do município de
Alto Boa Vista - MT.

Empresa: PROJETAR ENGENHARIA

Engenheiro Civil: ROGERIO BARBOSA
DOS SANTOS

CREA:655939

PROFISSIONAL RESPONSAVEL PELA APROVAÇÃO:

ENGENHEIRO CIVIL: HELDER MARTINS DERNANDES                  CREA: 36355

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na presente data, com publicação simultânea no órgão de imprensa oficial do
município.

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Boa Vista, 05 de novembro de 2021.

JOSÉ PEREIRA MARANHÃO

PREFEITO         MUNICIPAL

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c829e37c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T20:33:36-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial